Проект разработан Председателем Совета

Калтайского сельского поселения  Р.Г.Титовым
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № (ПРОЕКТ)
    с.Калтай

                                                               2013 года

                                                -е собрание  III-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета Калтайского сельского поселения от 20.06.2008 № 32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Калтайском сельском поселении»
Для приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,
Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести в часть 2 статьи 13 решения Совета Калтайского сельского поселения 20.06.2008 № 32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Калтайском сельском поселении» следующие изменения: слова «на очередной финансовый год либо на очередной финансовый год и плановый период» заменить словами «на период не менее трех лет».

2. Направить настоящее решение Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

            Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов